90ad4f4d6c781219c3164631527af779 / 5278 [5.7] LANDSCAPE

Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:02/05/2015 A 08/05/2015

BB/CEF

1170572015

6037 ANTONIO EUSTAQUIO DA SILVA GAMA

16944306-1 09 0 200801633707
97001 DIMAR COTRIM DE CARVALHO
16940689-1 09 120136243 9200029469

39405 1SABELLA DA COSTA MIRANDA FERREIRA

16717444-4 09 0 201401932767

16779980-0 09 150356391 201202903856

68003 JOAO DE DEUS SOUZA

16924482-2 09 150325717 201203996203

16940393-9 09 150396403 201201154760

16972062-4 09 150408152 201204375083

44003 LEANDRO PEREIRA CARDOSO

16749012-5 09 120845843 201003087188

16910610-1 09 120658609 200702934946

16910845-7 09 120658590 200704950590

39397 LILIAN LOPES DA SILVA

16917658-4 09 0 201404274671

16917794-7 09 0 201404382199

13003 LUCINES PINTO DA SILVA

16796825-4 09 141052409 201204472917

8066 MAGNO ALVES DA SILVA
156323-8 50 150045222 5398114972013
157496-5 50 140456283 5418645102013
158871-0 50 0 5403593712013
154847-6 50 0 7079724262010
157569-4 50 0 5425826622013
183057-0 50 0 5403779942013
181012-1 50 0 5673910762014
157057-9 50 0 5403359892013
228508-8 50 0 5344431482013

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

0988

3657

0350

1269

3657

2852

1452

- 6 / 0000389056

- 6 / 0000073709

- 4 / 000014892X

122,22

122,22

40,74
40,74

81,48

81,48
81,48
81,48

244,44

40,74
162,96
40,74

244,44

53,34
53,34

106,68

40,74

40,74

50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
40,73
50,42

TJG 07:34:11

SPG0414P



90ad4f4d6c781219c3164631527af779 / 5278 [5.7] LANDSCAPE

Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU
RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:02/05/2015 A 08/05/2015
BB/CEF

DATA:
PAG. :

1170572015

8066 MAGNO ALVES DA SILVA

227467-1 50 0 5403283652013
157555-4 50 0 5378645652013
248877-9 50 0 5406659592013
158877-1 50 0 5414525212013

6010 MARCELO DE ALMEIDA ANDRADE
16953921-0 09 120658590 200801694307

8079 MARCIO ALVES DE ANDRADE

158839-7 50 0 5336365792013
158385-9 50 0 5395054192013
151549-7 50 0 5397021022013
157976-2 50 0 5425570222013
154829-8 50 0 5347043562013
157004-8 50 0 5403875122013
156656-3 50 0 5416214032013
16964296-8 09 150325717 200902516358
155790-4 50 0 5417920212013
155003-9 50 0 5420989612013
155640-1 50 0 5394751052013

39134 MARCO TULIO SEABRA TRISTAO
16952493-0 09 150067429 200701482251

62002 MARIO AUGUSTO DE ASSIS
16960979-0 09 140729429 201300445739

39484 NEDER JAMIL DEHAINI
8519864-1 09 150356391 201001423709

32001 ORIVALDO RODRIGUES DE SOUZA
16522512-2 09 150067429 201203779075

8035 PAULO ESTEVAM DE SOUZA
178984-8 50 0 7040847172010
232581-0 50 0 5392854392013

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1452

0324

4198

3657

0639

3657

2057

1452

- 4 / 000014892X

- X / 0000416339

50,42
50,42
50,42
50,42

645,77

40,74
40,74
50,42
50,42
50,42
40,73
50,42
50,42
50,42
50,43
50,42
50,42
50,42

544,94

100,86

100,86

40,74

40,74

15,26

15,26

64,02

64,02

40,73
50,42

TJG 07:34:11

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:02/05/2015 A 08/05/2015

DATA: 11/05/2015
PAG. : 3

BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO
8035 PAULO ESTEVAM DE SOUZA
155389-5 50 0 5406573882013
16979384-2 09 0 200503640233

8071 RAINNIER CAVALCANTE DE CARVALHO

16958948-1 09 0 201102496647
16958948-1 09 0 201102496647
16963686-0 09 150408152 200903271111

157958-4 50 0 5406635312013

68001 RONALDO FERREIRA DE MENEZES

16821297-8 09 150392933 201400808485
16784819-4 09 150389886 201201201459
39288 ROSEMEIRE PEREIRA NAVES

16779980-0 09 150356391 201202903856
39235 ROSINEI CALIXTO D"ABADIA

16952493-0 09 150067429 200701482251

39513 AFONSO HENRIQUE MORENO GONCALVES
203750-5 50 0 549445672008

39453 ANA PAULA CAETANA CAMPOS OLIVEIRA

16917841-2 09 0 201404464101
39307 CARMEM LUCIA DOS REIS
163009-1 50 0 5254130322013
163009-1 50 0 5254130322013
163009-1 50 0 5254130322013
180996-2 50 0 5246936782013
39202 CARMEN LUCE MOURA ROSA
207357-9 50 0 5242549202013

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

1242 - 4 / 0000083674

2535 / 0010006788

50,43
50,43
50,43
50,42
201,71
40,74
40,74

81,48

40,74

40,74

100,86

100,86

50,42

50,42

53,34
53,34
40,73
40,73
40,73
106,68

228,87



90ad4f4d6c781219c3164631527af779 / 5278 [5.7] LANDSCAPE

Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:02/05/2015 A 08/05/2015

BB/CEF

DAT.

PAG. :

A: 11/05/2015

68004 CLAUDIO HELENO ROSA DA COSTA

16931386-7
16880192-2
16972062-4

09 150234936
09 150402475
09 150408152

201102791355
201202876743
201204375083

39556 DANIELLY CRISTINE VIEIRA SOUSA

205316-0

58001 ELTO
16889122-0

39440 FLAVIA QUEIROZ FERREIRA

16918156-1

50 100608086

IRIS DA SILVEIRA

09 0

09 0

5278432282013

9701791126

201404238063

97002 FRANCISCO CARLOS LOBO CORREA

16940689-1
16940689-1

09 120136243
09 120136243

9200029469
9200029469

39478 GIORDANO MORENO PINHEIRO MARTINS

16599867-9

8062 HENRI

160050-8
156188-1
158882-6
185127-6
181003-0
182027-3
184277-3
153526-9
205313-6
16963686-0
158855-9
206350-6

39154 JOAO
16917952-4

09 150408152

CHARLES KUBITZKI

50 0
50
50
50
50
50
50
50
50
09 150408152
50 0
50 100608086

OO OO0 O0OOoOOo

PEREIRA DA S. JUNIOR

09 0

201304156502

5421546482013
5408447112013
5417799902013
5420171122013
5403470732013
5407831362013
5339350212013
5372918282013
5340263032013

200903271111
5399595952013
5056971412012

201404382059

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

104

104

104

104

104

104

104

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

0611 / 0000079294

2712 / 0010020910

2535 / 0011006242

122,22
81,48
20,37

224,07

106,68

106,68

170,71

170,71

53,34

53,34

1.914,79
341,42

2.256,21

40,74

40,74

50,42
40,73
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,43
50,42
50,42

595,36

07:34:11

SPG0414P



90ad4f4d6c781219c3164631527af779 / 5278 [5.7] LANDSCAPE

Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:02/05/2015 A 08/05/2015

BB/CEF

DATA:
PAG. :

1170572015

39154 JOAO PEREIRA DA S. JUNIOR

16925480-1

56009 LUCIANA OLIVEIRA SANTOS

09

0

16974929-0 09 30257485

113001 LUCIANO MARCIO GONCALVES

16972443-3

09

0

201500132912

200301659936

200003502770

39210 MARIA APARECIDA MOREIRA DE LIMA
16890426-8 09 150234936

39450 MARIA DAS GRACAS DE LOYOLA

16779980-0 09 150356391

200100420103

201202903856

39433 MAURICIO MEDEIROS DA SILVA

16917758-0
16925480-1

8068 PAULO

158866-4
159910-0
158772-2
158811-7
178983-1
203244-9
162995-6
227474-4
208399-1
226422-6

39394 VERA LUCIA DA SILVA

16917678-9

39333 WELTON JOSE DE OLIVEIRA

09
09

0
0

201403526332
201500132912

ROBERTO CORREA VIANA MORAES

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

09

0

O OO oo

140341802
0
0
0

0

152561-1 50 150045222

5544267652014
5357502202013
5395909952013
5341961442013
5408285162013
5345873492013
5353512212013
5397657652013
5405055632013
5395827642013

201500152190

516819922008

07:34:11

R10S RODRIGUES

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

: 104 AG/CONTA :

: 104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA : 2712 / 0010023382

104 AG/CONTA : 2535 / 0010004262

2535 / 0011030615

53,34

106,68

40,74

40,74

40,74

40,74

24,00

24,00

122,22

122,22

20,37
20,37

40,74

40,73
50,42
50,42
40,73
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42

484,82

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 11/05/2015

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 6
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:02/05/2015 A 08/05/2015
BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
39333 WELTON JOSE DE OLIVEIRA BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0011030615
179993-2 50 140456411 556497172008 40,73
TOTAL ..........= 81,46
8075 WILSON GOMES PEREIRA BANCO : 104 AG/CONTA : 3621 / 0010237712
154846-8 50 0 5392319132013 50,42
156208-8 50 0 5417242062013 50,42
160929-7 50 0 5415002442013 50,42
164041-0 50 0 5409689052013 50,42
152623-5 50 0 5386996272013 50,42
158183-1 50 0 5415027572013 50,42
227433-7 50 0 5412873662013 50,42
156135-9 50 0 5402763082013 50,42
158012-4 50 0 5421597592013 40,73
246819-0 50 0 5408824792013 50,42
246745-3 50 0 5665666612014 50,42
246732-1 50 0 5405540632013 50,42
153961-2 50 0 5360453842013 50,42
TOTAL ..........= 645,77
TOTAL GERAL : 8.410,84
CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO ASSISTENTE

MAT. 5116791 - TJ - GO

TJG 07:34:11 SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:02/05/2015 A 08/05/2015
BB/CEF

DATA:
PAG. :

1170572015

SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 02/05/2015 A 08/05/2015
EMITIDO EM 11/05/2015
A SER CREDITADO PELO BB/CEF

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL

07:34:11

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:02/05/2015 A 08/05/2015

BANCO ITAU S/A

DATA:
PAG. :

1170572015

18007 ADECIMAR EUGENIO DA SILVA

16969743-6 09 150272208 201500600550
39116 ADELINO DE SOUZA FIGUEIRA
16917841-2 09 0 201404464101

87005 ANTONIO MANOEL ALVES DE SOUZA
16904357-6 09 150007731 200202107315

11001 ANTONIO TEIXEIRA DE FREITAS
15061295-8 09 130220825
15061296-6 09 130220825

200602872477
200602872477

39514 CARLOS AUGUSTO LOBO FAVORETTO
16935117-3 09 141209455 200602638199

39305 CARLOS MAGNO FERREIRA DE OLIVEIRA

204263-0 50 130284908 119860862011
39169 EDSON PEREIRA DE CARVALHO
16917758-0 09 0 201403526332

8061 EDUARDO CARLOS DOS SANTOS VITAL

157527-9 50 0 5041133582012
156274-6 50 0 5418818342013
155369-0 50 0 5412668372013
246831-1 50 0 5361247082013
73009 ELIANE LUIZ SOL
16960637-6 09 140667531 200100476010

73006 ELIVANE SILVA ROCHA SOUZA

16960637-6 09 140667531 200100476010

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341

341

341

341

341

341

341

341

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

4387 / 0000506597

20,37

20,37

81,48

81,48

362,99

362,99

725,98

100,86

100,86

50,42

50,42

20,37
20,37
50,42
50,42
50,42
40,73

191,99

TJG 07:34:11

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 11/05/2015
RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 9
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:02/05/2015 A 08/05/2015

BANCO ITAU S/A

GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL

TOTAL ..........= 81,48

51001 EMERSON MACHADO XAVIER BANCO : 341 AG/CONTA : 5102 / 0000013397
16954369-2 09 0 200303084299 512,13
TOTAL ... ....C 512,13

39501 ERICK ALLY SANTANA FARIA BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000050304
204286-1 50 140649552 527988762008 40,73
TOTAL ... ....C 40,73

8078 GILMAR DE BARROS VIEIRA BANCO : 341 AG/CONTA : 4387 / 0000037791
158785-4 50 0 5356093092013 50,42
156488-9 50 0 5388250352013 50,42
233616-2 50 0 5408853322013 50,42
152071-7 50 0 7039556792010 40,73
157348-9 50 0 5410256362013 50,42
158768-4 50 0 5408981522013 40,73
16979384-2 09 0 200503640233 50,43
TOTAL ..........c= 333,57

8077 HEBER SILVA PRADO BANCO : 341 AG/CONTA : 4387 / 0000518824
158817-6 50 0 5416329242013 50,42
155676-2 50 0 5376798282013 50,42
156006-9 50 0 5393072672013 40,73
156993-7 50 0 5412828622013 50,42
157322-5 50 0 5418002522013 50,42
178975-9 50 0 5424593302013 50,42
204264-9 50 0 5421009522013 50,42
155897-8 50 0 5393851222013 50,42
158320-4 50 0 5402166392013 50,42
246644-9 50 140466388 5396148022013 50,42
16977295-0 09 150356391 201102569415 50,43
246791-7 50 0 7074557282010 50,42
158782-1 50 0 5551242062014 50,42
TOTAL ..........c= 645,78

39536 HELITHA FARIA MARQUES BANCO : 341 AG/CONTA : 1590 / 0000313126
151569-1 50 0 560828422008 106,68
TOTAL ..........c= 106,68

39383 HILTON FERNANDES DE SOUSA BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000030678
204265-7 50 0 311677452011 50,42
TOTAL ..........c= 50,42

TJG 07:34:11 SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU
RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:02/05/2015 A 08/05/2015
BANCO ITAU S/A

DATA:
PAG. :

1170572015

10

39356 ILDEFONSO TEIXEIRA DE SOUZA
147461-8 50 140341802 356022162006

39054 KI10TO MATSOUKA
16917952-4 09 0 201404382059
16917794-7 09 0 201404382199

8001 LUIZMAR PIRES
16922192-1 09 100973806 200804016547

39411 MARIA DAS GRACAS CUNHA
16941085-4 09 140948318 200400902561

45005 MARIA DE LOURDES NASCIMENTO CARNEIRO
16955564-1 09 121037668 201004090328

39223 MARTA HELENA DE CARVALHO
16917930-3 09 0 201404464438

43010 MOEMA GOMES SILVA
16946010-1 09 140948318 200503575962

39317 NELIO VICENTE ALVES MOREIRA
158058-2 50 0 241853452008
158058-2 50 0 241853452008

39089 OCIMAR ESPINDOLA PAZ
16918124-3 09 0 201403755072

8070 QUEDISON ALVES DE GOUVEIA

158771-4 50 0 5393989862013
158924-5 50 0 5402758832013
157439-6 50 0 5395901212013

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341

341

341

341

341

341

341

341

341

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

20,37
20,37

40,74

106,69

106,69

25,20

25,20

64,02

64,02

20,37

20,37

40,74

40,74

40,73

40,73

81,46

25,21

25,21

50,42

50,42
40,73

TJG 07:34:11

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 11/05/2015
RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 11
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:02/05/2015 A 08/05/2015

BANCO ITAU S/A

GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL

8070 QUEDISON ALVES DE GOUVEIA BANCO : 341 AG/CONTA : 4387 / 0000502380
160958-0 50 0 5417820662013 40,73
178974-0 50 0 5417450872013 50,42
178972-4 50 0 5407934432013 50,42
181005-7 50 0 5407661642013 50,42
16964296-8 09 150325717 200902516358 50,43
187170-6 50 0 7075274402010 50,42
184072-1 50 0 5392160702013 50,42
158903-2 50 0 7072688302010 40,73
16968578-0 09 141209455 201102456912 50,43
208398-1 50 0 7072972382010 50,42
157231-8 50 0 5386605722013 50,42
TOTAL ..........= 676,83

39493 ROSANGELA DEVIENNE HENRIQUES BANCO : 341 AG/CONTA : 7815 / 0000006155
16779980-0 09 150356391 201202903856 40,74
TOTAL ..........= 40,74

73002 SIMONE MENDES DE MORAIS BANCO : 341 AG/CONTA : 4368 / 0000010312
16960637-6 09 140667531 200100476010 81,48
TOTAL ..........c= 81,48

44001 SUELIO RODRIGUES GOMES BANCO : 341 AG/CONTA : 5103 / 0000007679
16910610-1 09 120658609 200702934946 162,96
16910845-7 09 120658590 200704950590 40,74
TOTAL ..........c= 203,70

39165 VANDERICO DE OLIVEIRA FRANCO BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000009284
16392117-2 09 140667531 201202246286 81,48
TOTAL ..........c= 81,48

73010 WEDER DE SOUSA AFONSO BANCO : 341 AG/CONTA : 4341 / 0000019042
16960637-6 09 140667531 200100476010 81,48
TOTAL ..........c= 81,48

62007 WILZA MARIA REBOUCAS MENDONCA BANCO : 341 AG/CONTA : 4306 / 0000009145
16960979-0 09 140729429 201300445739 81,48
TOTAL ..........c= 81,48
TOTAL GERAL : 4.759,37

TJG 07:34:11 SPG0414P
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SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 02/05/2015 A 08/05/2015
EMITIDO EM 11/05/2015
A SER CREDITADO PELO BANCO ITAU S/A

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL
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CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO

VALOR POR BANCO:

DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
ASSISTENTE
MAT. 5116791 - TJ - GO

BB/CAIXA : 8.410,84
BANCO ITAU S/A : 4.759,37
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